
公告编号：2023-001

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假 记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

证券代码：837656 证券简称：瑞宝股份 主办券商：开源证券

四川瑞宝电子股份有限公司

实际控制人变更公告（更正公告）

本公司董事会于 2022 年 11月 2日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）发布了《实际控制人变更公告》（公告编号：2022-035），

经审查公告内容存在错误，本公司现对公告内容做如下更正。

一、更正前具体内容：

二、变更后实际控制人基本情况

（一）法人填写（如适用）

公司名称 四川瑞宝电子股份有限公司

法定代表人 刘建

法定代表人是否属于失信联合惩戒对

象
否

设立日期 2010年11月1日

注册资本 60,000,000

住所
遂宁市经济技术开发区玉龙路微电子工业

园88号

邮编 629000

所属行业 C3971

主要业务
生产、销售：电子零件、电子产品组件、

模具

统一社会信用代码 91510900563280587W

是否属于失信联合惩戒对象 否

控股股东情况
刘建持有公司11,485,200股，占公司

19.1420%股权。

实际控制人情况
实际控制人为（刘建），一致行动人为

（刘建、曾尚成控制的四川雅辉投资有限

http://www.neeq.com.cn


公告编号：2023-001

责任公司、张红兵、赵永彬）。

实际控制人是否属于失信联合惩戒对

象
否

现任董事、监事、高级管理人员是否

属于失信联合惩戒对象
否

是否需要国家相关部门批准 否 不需要

是否需要履行内部相关程序 否 不需要

四、其他事项

(一） 信息披露事项

本次变更是否构成收购 否

若构成，是否已披露相关文件 不适用 不构成

本次变更是否触发权益变动 否

若触发，是否已披露相关文件 不适用 未触发

二、更正后的具体内容：

二、变更后实际控制人基本情况

（一）自然人（如适用）

姓名 刘建

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

最近五年内的工作单位及职务

2012年1月至今，就职于四川欧莱德精

密电子有限公司，任执行董事、总经理；

2012年9月至今，就职于遂宁山崎电子

材料销售有限公司，任执行董事；

2017年12月至今，就职于苏州市山川

机械设备有限公司，任执行董事；

2019年3月至今，就职于深圳市山浩机

械设备有限公司，任执行董事、总经理；

2022年1月至今就职于江苏瑞宝电子科

技有限公司，任执行董事；

2015年12月至今，就职于瑞宝股份，

历任董事、副总经理、总经理、董事长。



公告编号：2023-001

现任职单位主要业务
生产、销售：电子零件、电子产品组件、

模具。

现任职单位注册地
遂宁市经济技术开发区玉龙路微电子

工业园88号。

与现任职单位存在产权关系情况 无 持有公司19.142%的股权

是否为挂牌公司董事、监事、高级管

理人员
是

是否属于失信联合惩戒对象 否 不属于

四、其他事项

（一）信息披露事项

本次变更是否构成收购 是

若构成，是否已披露相关文件 是

详见于 2023年 1 月 17 日在

全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）

披露的《收购报告书》、《财务顾问

报告》、《法律意见书》等。

本次变更是否触发权益变动 否

若触发，是否已披露相关文件 否 不触发

三、其他相关说明：

除上述更正内容以外，原公告其他内容不变，公司对由此给投资者带来的不

便深表歉意。

特此公告。

四川瑞宝电子股份有限公司

董事会

2023年1月17日


	二、变更后实际控制人基本情况
	（一）法人填写（如适用）

	四、其他事项
	(一）信息披露事项

	二、变更后实际控制人基本情况
	（一）自然人（如适用）

	四、其他事项
	（一）信息披露事项


